
  

  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 

  Hradec Králové/ Na 3. schůzi v ročníku 2021/2022 se 20. 8. 2021 sešla 

STK OFS a projednala následující body:  

 

 

1. kolo JAKO poháru 18. 8. 2021 – 18.00 zadáno v IS: 

P 1 Kratonohy Ohnišťany 4:3 

P 2 Jeníkovice Malš. Lhota A 2:11 

P 3 Libčany B Lhota p.L. A 1:3 

P 4 Probluz Vysoká B 4:1 

P 5 Loko HK B Roudnice B 25. 8. - 18  

P 6 FC Nový HK B Sendražice 11:2 

P 7 Převýšov Myštěves 2:0 

P 8 Nechanice Boharyně 3:2 

P 9 Malš.Lhota B Libřice 1:3 

P 10 Cerekvice Hoříněves 1:3 

P 11 Syrovátka Dohalice A 0:3 

P 12 Olympia HK  Neděliště          PK 3:4 2:2 

P 13 Klamoš Prasek 4:1 

P 14 Kunčice B Chlumec C 24.8.-17.30  

P 15 N.Bydžov B Lovčice 0:3 

P 16 Starý Bydžov Červeněves 1:3 
 

 
2. kolo JAKO poháru 1. 9. 2021 – 17.30 zadáno v IS: 

P 17 P 1 Kratonohy P 2     M. Lhota A  

P 18 P 3 Probluz P 4     Lhota p. L. A  

P 19 P 5 P 6      

P 20 P 7 Převýšov P 8    Nechanice  

P 21 P 9 Hořiněves P 10  Libřice  

P 22 P 11 Neděliště P 12  Dohalice A  

P 23 P 13  P 14  

P24 P 15 Lovčice P 16  Červeněves  
 

 

 



 

JAKO POHÁR – 2. kolo nasazení dvojic:  

 

Dvojice určené na základě rozlosování a výsledků 1. kola.  Pořadatel utkání 

je určen postavením v soutěžích OFS, případně pokud hrají kluby ve stejné 

soutěži, je rozhodující postavení v tabulce ke dni 20. 8. 2021. 

Začátek všech utkání byl posunut na 17.30 hodin z důvodu možné zhoršené 

viditelnosti vlivem počasí při případných penaltových rozstřelech. 

 

Pořad utkání: 

Kratonohy – M. Lhota A 

Probluz   – Lhota p. L A 

Loko HK B/Roudnice B (25. 8.) – Nový HK B  

Poznámka: pořadatel utkání bude určen dodatečně 

Převýšov – Nechanice  

Poznámka: oba 3. třída, Převýšov v tabulce osmý, Nechanice druhé 

Hoříněves - Libřice 

Neděliště – Dohalice A 

Klamoš – Kunčice B/Chlumec  C (24. 8.)  

Poznámka: pořadatel utkání bude určen dodatečně 

Lovčice – Červeněves 

Poznámka: oba OP, Lovčice desáté v tabulce a Červeněves devátá 

 

3. třída A2A0301 Nový Hradec B – Libčany B:  

Ve zprávě DS (Kunčar Vojtěch) z výše uvedeného utkání je uveden závažný 

nedostatek. V ZOU byl uveden jako HP p. Vašata, který dle zjištění delegáta 

nebyl na utkání přítomen. Teprve na zásah DS byla provedena změna a jako 

HP byl doplněn Zatloukal Pavel. Ze strany organizátora utkání došlo 

k zásadnímu porušení SŘ §40 odst. 1,2 (Hl. pořadatel) a také RS OFS čl. 6 

odst. c (pořadatel utkání).  

STK žádá FC Nový HK (organizátor utkání) o písemné vyjádření k této situaci 

do 25. 8. 2021.  

 

Hygienicko - protiepidemická opatření FAČR pro konání amatérských soutěží 

k 5. 8. 2021: 

Změna pravidel spočívá v tom, že veškerou kontrolu bezinfekčnosti u přímých 

aktérů utkání nebude provádět pouze rozhodčí, ale tato zátěž je nově 

rozložena na vedoucí obou mužstev a rozhodčího. Takto aktualizovaná 

pravidla byla zároveň schválena MZČR. 

Dne 5. 8. 2021 zasláno mailem: kluby, rozhodčí, DFA, funkcionáři atd.   

Podrobně na www.ofshk.cz - úřední deska 

 

Změna způsobu střídání v kategorii mužů: 

V průběhu utkání, každé družstvo: 

- může nasadit do hry maximálně 5 náhradníků 

- má nejvýše 3 možnosti střídání 

- může navíc provádět střídání v poločasové přestávce 

Tam, kde družstva provedou střídání současně, bude to považováno za jednu 

využitou možnost pro každé družstvo. 

 

 

Změny termínů: 

AM GNOL 3. třída východ A2A0105: Olympia HK – Stěžery B 31. 10. ve 14 

CK VOTROK 3. třída západ A2B0301: Kobylice B – Kratonohy kluby doručí 

vzájemnou dohodu do 24. 8. 2021 

 

http://www.ofshk.cz/


Poplatky:  

Olympia HK 100 Kč,   

ARROWS Liga gentlemanů U-40 startovné: přes IS či pokladnou, kluby 

informovány 20. 8. 2021 e – mailem    

 

Pokuty za nedodržení termínu hlášenek v IS po termínu 15. 8. 2021: 

Černilov 1700 (SŽ 5 x 100 souklubí Třebechovice, MŽ 7 x 100, SP 5 x 100) 

Nový Bydžov 1200 (MŽ 6 x 100, SP 6 x 100) 

Kratonohy 700 (MŽ 7 x 100 souklubí Roudnice)  

Nechanice 100 (MŽ 1 x 100) 

Třebeš 200 (SP 2 x 100)  

Chlumec 500 (SP 5 x 100)     

 

Sdružená družstva: 

STK nařizuje do pátku 27. 8. 2021 do 12 hodin předložit dle příslušné 

kategorie mládeže seznam hráčů sdružených družstev dle SŘ příloha 2 § 9. 

Ve formátu: název oddílu, příjmení a jméno, ID FAČR – potvrzené 

statutárními zástupci vč. razítka klubu.       

 

Příští schůze STK OFS Hradec Králové se koná v pátek 27. 8. 2021 od 15 

hodin v budově ČUS, Habrmanova 192. 
  

Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 


